
 

 

 

 

 

 

                                     Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                         Rada Wydziału  Matematyczno–Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

 

 

WMP-006/16 

 

 

Uchwała Nr 02/16 

Rady Wydziału Matematyczno–Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 19 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie zatrudnienia w Instytucie Chemii 

 

Na podstawie § 39 pkt 2 podpunkt 7 litera b Statutu Uniwersytetu  Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego Warszawie,  uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Rada Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych zaopiniowała 

pozytywnie sprawę zatrudnienia prof. dr hab. Kingi Suwińskiej, która nabyła uprawnienia 

emerytalne, ponownie na tym samym stanowisku bez postępowania konkursowego (w 

Instytucie Chemii, pełny wymiar etatu) od 01.02.2016 roku 

 

 

§2 

 

W głosowaniu tajnym wzięło udział 50 osób. 45 osób głosowało za, 2 osoby głosowały 

przeciw, 3 osoby wstrzymały się od głosu. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

 

         dr hab. Marian Turzański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


